东营西门子代理商SIEMENS欢迎您
产品名称 东营西门子代理商SIEMENS欢迎您
公司名称 浙江湘优自动化科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 西门子PLC:西门子伺服电机
西门子触摸屏:西门子电缆
西门子变频器:西门子模块
公司地址 浙江省绍兴市越城区环城北路29号20号（注册地
址）
联系电话 15355512623 15355512623
产品详情
东营西门子代理商SIEMENS欢迎您 因此，通道 0 到 7、8 到 15 ... 16 到 23 和 24 到 32 分别构成一个电源组
所需的基本知识 阅读本手册需要具备自动化工程的基本知识 电池存放了太长时间 下图显示了模块通道
的诊断字节分配情况 IM 460-4 和 IM 461-4 的规范 (总)线路长度 605 m 尺寸 W x H x D (mm) 25 x 290 x 280
重量 ● IM 460-4 630 g ● IM 461-4 620 g S7-400 总线的电流消耗(5 VDC) ● IM 460-4 通常为 1350 mA 1550
mA ● IM 461-4 通常为 590 mA 620 mA 功率损耗 ● IM 460-4 通常为 6750 mW 7750 mW ● IM 461-4 通常为
2950 mW 3100 mW 接口模块 6.5 接口模块 IM 460-4；(6ES7460-4AA01-0AB0)和 IM
461-4；(6ES7461-4AA01-0AA0) S7-400 自动化系统模块数据 388 参考手册, Ausgabe 11/2016, A5E00432660-08
端接器 6ES7461-4AA00-7AA0 备用电流 无 兼容性 不能将 IM 460-4 和 IM 461-4
接口模块与具有以下订货号的 CPU 一起使用： ● 6ES7412-1XF00-0AB0 ● 6ES7413-1XG00-0AB0 ●
6ES7413-2XG00-0AB0 ● 6ES7414-1XG00-0AB0 ● 6ES7414-2XG00-0AB0 ● 6ES7416-1XJ00-0AB0 接口模块 6.5
接口模块 IM 460-4；(6ES7460-4AA01-0AB0)和 IM 461-4；(6ES7461-4AA01-0AA0) S7-400
自动化系统模块数据 参考手册, Ausgabe 11/2016, A5E00432660-08 389 接口模块 6.5 接口模块 IM
460-4；(6ES7460-4AA01-0AB0)和 IM 461-4；(6ES7461-4AA01-0AA0) S7-400 自动化系统模块数据 390
参考手册, Ausgabe 11/2016, A5E00432660-08 S5 接口 IM 463-2 7 7.1 在 S7-400 中使用 SIMATIC S5 扩展单元
订货号 6ES7463-2AA00-0AA0 应用领域 IM 463-2 接口模块用于 S5 扩展单元与 S7-400 的分布式连接 参见
参数 (页 93) 数字量模块 4.15 数字量输出模块 SM 422；DO 16 x DC 20-125 V/1.5 A (6ES7422-5EH10-0AB0)
S7-400 自动化系统模块数据 参考手册, Ausgabe 11/2016, A5E00432660-08 153 4.16 数字量输出模块 SM
422；DO 32 x DC 24 V/0.5 A (6ES7422-1BL00-0AA0) 属性 SM 422；DO 32 x DC 24 V/0.5 A 具有以下特性：
● 32 个输出，按每组 32 个隔离 ● 电源按每 8 个通道一组供应 备用电池中的锂成分少于 0.5 g
有关设置特定测量方法和测量范围的概述，请参见“SM 431; AI 16 x 13 位的测量方法和测
量范围”一节中的相应表格 可以使用测量方法和测量范围的这一组合，而无需在 STEP 7 中组态 SM
431；AI 8 x 16 位 这些电池的使用是可选 的
淄博西门子代理商SIEMENS欢迎您
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)